
04/06/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 20.01 DEA 4618568 ALJARO RECIO, LORIEN ESP 9 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618365 ANDIA MELERO, JORGE ESP 10 EA ALAS

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618334 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALAS

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619403 BIEC SALCEDO, ALEX ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619416 BRAVO RASO, IKER ESP 10 EA INTEC ZOITI

AR 4641 BUJ RUBIO, DIEGO ESP 10 Atletica Turolense

DEA 4618770 CERUELO CUADRA, MARIO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618648 GAMUNDI IBAÑEZ, IAN DARÍO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618632 GARCIA MUÑOZ, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618613 GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4540 GRASA LLORET, JORGE ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618743 HIDALGO CASADO, IÑIGO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618634 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618732 JANEIRO MANTECA, RUBEN ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618726 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618635 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618775 LANDA ASENSIO, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619327 LLACERA ARRUEGO, MARCOS ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618531 LUCEA ESPIAGO, HUGO ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618639 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619412 MARCO PUYUELO, RUBEN ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618619 MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618752 MARTINEZ MOREO, PABLO LUIS ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618777 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618590 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618641 OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618614 PARDINA ALCALA, SAMUEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618642 PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618861 PIQUER CATALA, ANDRES ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4618526 PRADO ROMERO, DAVID ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617867 PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618353 SANCHEZ VILLANUEVA, JORGE ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4620480 SILLAH SAHO, SALIMU ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4620456 SIMERIA , ALEX ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618647 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619411 TORRES ABAROA, JULEN ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4619408 TORRES COLL, DANIEL ESP 10 EA INTEC ZOITI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:15.17 DEA 4618754 ANENTO GRACIA, JACOBO ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 14/05/2022 TERUEL

 03:27.44 DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT 07/05/2022 ZARAGOZA

 03:28.57 DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO 07/05/2022 ZARAGOZA

 03:36.58 DEA 4618629 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:38.10 DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 07/05/2022 ZARAGOZA

 03:39.12 DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:43.06 DEA 4617866 POBES ALIAS, MIGUEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 03:46.64 DEA 4618640 OLIETE ORNA, PABLO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:58.83 DEA 4619406 GIL ASO, ADRIAN ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 04:11.39 DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

150m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE AL Cto. de Aragón por Equipos Sub14 AL -Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 04/06/2022



DEA 4617859 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618422 CASTILLO MUNT, MARTIN ESP 9 EA CA BINEFAR

AR 4646 DAHAOUI , BILAL SEN 9 Atletica Turolense

DEA 4618368 EZQUERRO SIMON, JORGE ESP 10 EA ALAS

DEA 4618772 GARCIA CORRA, DANIEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618544 GARCIA MARTINEZ, GUILLEN ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618633 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618636 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618730 LAZARO ANADON, ALVARO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4500 MARTIN FERREIRA, PABLO ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618715 PENELLA BELTRAN, MIGUEL ANGEL ESP 10 EA CA BARBASTRO

DEA 4619398 PEREZ FERRER, MIKEL ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618757 PUCHOL LOZANO, MARTIN ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4619426 SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618409 VIERA RANGEL, GUSTAVO ECU 10 EA CA BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:23.18 AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:39.26 DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:41.98 DEA 4619400 ALEGRE MACHADO, HUGO ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 03:49.15 DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 21/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4618756 ARAGUES CORRIOL, VICTOR ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618747 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618336 CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP 10 EA ALAS

DEA 4620493 CEBALLOS PELLICERO, HECTOR ESP 10 EA ALAS

DEA 4618401 DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618753 LIZANA INSA, JAVIER ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

AR 4133 MIGUEL RIVERA, RODRIGO ESP 9 Atletismo Barbastro

AR 4640 MUÑOZ NACHER, MARCOS ESP 9 Atletica Turolense

AR 4675 SALINAS ORTEGA, PABLO ESP 10 Zaragoza atletismo

DEA 4618572 SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618593 SEGURA GRACIA, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13.60 AR 4129 GARRIDO VIDAL, IZAN ESP 9 Atletismo Barbastro 29/05/2022 TORREVIEJA

 14.92 DEA 4619424 FRANCO CALDERON, VALERO ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 16.06 DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 16.11 DEA 4618401 DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP 9 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

 16.71 DEA 4619547 SANAHUJA MARTINEZ, IKER ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS 08/05/2022 TERUEL

 16.98 DEA 4618572 SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP 9 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 17.39 DEA 4619442 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO ESP 10 EA INTEC ZOITI 03/04/2022 HUESCA

 17.41 DEA 4619423 FANLO RAMON, LUCAS ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 18.21 DEA 4618399 ALCALDE MORANCHO, HUGO ESP 10 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

DEA 4619401 ASCASO DIESTE, RAMIRO ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618402 BOSCH ENJUANES, BIEL ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618542 ESPIAS GARCIA, POL ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

AR 4645 GIL PRADAS, PEDRO ESP 9 Atletica Turolense

AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618370 LANGA MARTIN, NAREM ESP 10 EA ALAS

AR 4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618525 MONZON DE LA SIERRA, ROBERTO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM



 1,85 DEA 4620456 SIMERIA , ALEX ESP 9 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 1,85 DEA 4619427 SEGURA ESTEPA, ACHER ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 1,85 AR 4245 RODRIGO ARILLA, MARCOS ESP 9 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 1,75 DEA 4618335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS 21/05/2022 ZARAGOZA

 1,70 DEA 4619426 SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 1,70 DEA 4618546 MARTIN LACOSTA, MIGUEL ESP 10 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 1,60 DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 1,50 DEA 4618421 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CRC 9 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

 1,30 DEA 4618732 JANEIRO MANTECA, RUBEN ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

AR 4643 GOMEZ RUBIO, MARIO ESP 9 Atletica Turolense

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618312 IZQUIERDO SÁEZ, JORGE ESP 10 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4618752 MARTINEZ MOREO, PABLO LUIS ESP 9 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,69 DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 9,55 DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 21/05/2022 ZARAGOZA

 9,09 DEA 4619393 GOMEZ CLAVER, RAUL ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 8,84 DEA 4618615 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 21/05/2022 ZARAGOZA

 8,43 DEA 4618421 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CRC 9 EA CA BINEFAR 12/03/2022 MONZÓN

 7,60 DEA 4619408 TORRES COLL, DANIEL ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 7,56 DEA 4618711 ESPLUGA BRAN, JUAN ESP 10 EA CA BARBASTRO 07/05/2022 HUESCA

DEA 4618628 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618336 CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP 10 EA ALAS

DEA 4619423 FANLO RAMON, LUCAS ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618405 FARO ANAYA, MAURO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

AR 4645 GIL PRADAS, PEDRO ESP 9 Atletica Turolense

DEA 4618743 HIDALGO CASADO, IÑIGO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4619327 LLACERA ARRUEGO, MARCOS ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618637 LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4640 MUÑOZ NACHER, MARCOS ESP 9 Atletica Turolense

DEA 4618547 RICOL ALCUBIERRE, MARIO ESP 10 EA HINACO MONZON

AR 4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 36,86 AR 4139 RUIZ MORA, MARCOS ESP 9 Atletismo Barbastro 27/03/2022 BARBASTRO

 35,37 DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 30,15 AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 27,01 DEA 4619392 PEREZ ARA, DIEGO ESP 9 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

 25,20 DEA 4618630 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 24,41 DEA 4618751 RUIZ ANTON, LAIN ESP 10 RAINBOW TEAM 21/05/2022 ZARAGOZA

 22,93 DEA 4618633 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 21,49 DEA 4619547 SANAHUJA MARTINEZ, IKER ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS 14/05/2022 TERUEL

 18,30 DEA 4618631 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 11,90 DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 26/03/2022 ZARAGOZA

 9,96 DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO 07/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4619403 BIEC SALCEDO, ALEX ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618402 BOSCH ENJUANES, BIEL ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618337 DUESO LORENZO, JORGE ESP 10 EA ALAS

DEA 4618544 GARCIA MARTINEZ, GUILLEN ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618410 GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618370 LANGA MARTIN, NAREM ESP 10 EA ALAS

DEA 4618525 MONZON DE LA SIERRA, ROBERTO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Jabalina (500g) MASC._IM

Triple Salto MASC. AL_IM



DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618547 RICOL ALCUBIERRE, MARIO ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618593 SEGURA GRACIA, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 34,91 AR 4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

 22,66 AR 4643 GOMEZ RUBIO, MARIO ESP 9 Atletica Turolense 08/05/2022 TERUEL

 21,76 DEA 4620480 SILLAH SAHO, SALIMU ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 20,13 DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM 02/04/2022 ZARAGOZA

 16,25 DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO 21/05/2022 ZARAGOZA

 15,82 DEA 4618351 GONZALEZ LAZARO, ROBERTO ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS 08/05/2022 TERUEL

 15,15 DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 14,55 DEA 4619452 EL GHAZLANI EBN EL FAKIRA, AMIN ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS 10/04/2022 TERUEL

 11,65 DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT 07/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4618399 ALCALDE MORANCHO, HUGO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4617859 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618365 ANDIA MELERO, JORGE ESP 10 EA ALAS

DEA 4617845 ANDRÉS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619415 AYERBE ARRUEBO, JORGE ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618496 CASAMIAN POBLADOR, ALEJANDRO ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618422 CASTILLO MUNT, MARTIN ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618613 GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618410 GONZALEZ TEIXIDO, ALONSO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618726 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618531 LUCEA ESPIAGO, HUGO ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618614 PARDINA ALCALA, SAMUEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618526 PRADO ROMERO, DAVID ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619425 RUIZ USIETO, IBON ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618573 TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP 9 EA HINACO MONZON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618408 ALCARAZ ROJAS, ALVARO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618568 ALJARO RECIO, LORIEN ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4617845 ANDRÉS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618754 ANENTO GRACIA, JACOBO ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4618756 ARAGUES CORRIOL, VICTOR ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618747 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618542 ESPIAS GARCIA, POL ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618405 FARO ANAYA, MAURO ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4619424 FRANCO CALDERON, VALERO ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4129 GARRIDO VIDAL, IZAN ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4618400 GASCO CORTES, ADRIAN ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4619406 GIL ASO, ADRIAN ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4619393 GOMEZ CLAVER, RAUL ESP 9 EA INTEC ZOITI

AR 4540 GRASA LLORET, JORGE ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618753 LIZANA INSA, JAVIER ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4619412 MARCO PUYUELO, RUBEN ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618546 MARTIN LACOSTA, MIGUEL ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618619 MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618407 MARTINEZ BUIL, CARLOS ESP 10 EA CA BINEFAR

AR 4133 MIGUEL RIVERA, RODRIGO ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4618590 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4619392 PEREZ ARA, DIEGO ESP 9 EA INTEC ZOITI

Disco (800g) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM



DEA 4619398 PEREZ FERRER, MIKEL ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618615 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617866 POBES ALIAS, MIGUEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618757 PUCHOL LOZANO, MARTIN ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4617867 PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618751 RUIZ ANTON, LAIN ESP 10 RAINBOW TEAM

AR 4139 RUIZ MORA, MARCOS ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4619442 SALVATIERRA MINGUEZ, HUGO ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618573 TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4619411 TORRES ABAROA, JULEN ESP 10 EA INTEC ZOITI

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 21.59 DEA 4619437 SOLA BRUN, LUCIA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 21.90 DEA 4619379 SAMBIA ZAPATER, CECILIA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 21.93 DEA 4618425 BENDICHO LACORT, ZOE ESP 9 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 22.08 AR 4626 GRACIA LOPEZ, JULIA ESP 10 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 22.64 DEA 4618411 CAMA DIAZ, LEYRE ESP 9 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

 22.82 DEA 4619432 HUERVA LORIENTE, AINARA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 23.42 DEA 4619380 FERNANDEZ TRE, MARTA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 23.47 DEA 4618579 BLANCO COLON, MARTINA ESP 9 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 23.91 DEA 4620459 LACAMPA MARTINEZ, VEGA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 23.95 DEA 4620461 TELLA PUERTOLAS, ARIADNA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 24.16 DEA 4618567 SOPENA ARROYO, CLAUDIA ESP 10 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 26.55 DEA 4618558 FARO DA SILVA, REBECA ESP 10 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

DEA 4620462 ALDIAN NARANJO, PAULA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4617886 ALONSO ARTIGAS, PAULA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619531 ALQUEZAR BECERRIL, MARIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618661 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619342 ARANDA HERNANDEZ, LUCIA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618621 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618758 BAKA PINARDELL, DUNIA ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4619361 BARCOS ECHALAR, VALENTINA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4617873 BENEDI PEREZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618578 BERDALA GISTAU, ANA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4619352 BERNUES PUERTOLAS, ROCIO ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4619532 BORJA LEGARRE, MONICA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618581 BUERA ESPUÑA, NATALIA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4619349 BUERA PASCUAL, MARA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4617876 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618845 CASCAN HERNANDEZ, ADRIANA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4622 CASTILLON EZQUERRA, VICTORIA ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619445 CORREAS SANCHEZ, DANIELA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619343 CORTIAS PEREZ, SARA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619376 DAOUI ELHASSANI, NASSIMA ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618793 DE ASPRER TENA, BEATRIZ ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618759 EGEA JARQUE, INES ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619351 ESTONLLO ORTAS, ISHRAT ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618795 FRAGO CHIA, CARLA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618846 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

150m FEM AL_IF



DEA 4618796 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618797 GARCIA MEZA, CAROLINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617893 GARCIA PERALTA, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619358 GELLA CHARTE, CARLA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618316 GUTIERREZ MARTINEZ, NOA ESP 10 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4617895 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, CELIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618652 HIJAZO SANROMAN, RUTH ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619354 HUIDOBRO PALOMERA, JARA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618395 LAIN BONIAS, AINHOA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619357 LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618345 LOPEZ ALVAREZ, VIOLETA ESP 10 EA ALAS

DEA 4620466 MARTINEZ BERICAT, ARIADNA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618655 MENA MAINAR, JUNCAL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619355 MOLINE DE RIBAS, NURIA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618863 MONSERRAT VIDIELLA, NOA ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4617922 MORALES MARZO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618550 NERIN MAGAÑA, ARA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618315 PANGUA JULIAN, CARMEN ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

AR 4244 PARDINILLA LANAU, AINHOA ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4618785 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618834 PASTOR MARTIN, LIDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618835 PEREZ BERNAD, CLAUDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617900 PEREZ ROMEO, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618656 PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618735 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617901 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617929 RIVAS MOLINA, MARTA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618838 RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618493 SEBASTIAN VILLACIAN, IRENE ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4617932 SEGUI ALONSO-LEJ, ESTHER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618668 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617911 TEJERO ROLDÁN, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618841 TORRES MORENO, DANIELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617912 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618660 VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618843 VILLA MOLINERO, MARINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619374 VILLACIS CEDEÑO, BRITTANY ANAHI ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4619347 VILLAMAYOR OLIVES, ALBA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619439 VINUE LANCETA, MAI ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:20.51 AR 4628 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 03:26.49 DEA 4617914 ZABALETA PEÑA, MARÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:31.12 DEA 4618620 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 21/05/2022 ZARAGOZA

 03:31.31 DEA 4619334 ALEJOS LUCIO, DANIELA ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 14/05/2022 TERUEL

 03:33.97 AR 4686 LAPUENTE PASTOR, MARÍA ESP 10 Atletica Turolense 03/04/2022 TERUEL

 03:34.90 AR 4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 Atletismo Utebo 29/05/2022 TORREVIEJA

 03:56.95 DEA 4618624 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 02/04/2022 ZARAGOZA

 03:57.27 DEA 4618551 NERIZ ARROYO, PAULA ESP 9 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

 04:11.55 DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618416 BRUALLA DOZ, NAYRA ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618791 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618382 CAVERO TIRADO, LUCIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618414 COSIALLS MUNT, LEYRE ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618417 FOFANA KEITA, FATU ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4619388 FRANCO CALDERON, LEIRE ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618355 LOPEZ ESCUDER, CARMEN ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4618784 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618837 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4619362 RAMOS SECORUN, CARLA ESP 9 EA INTEC ZOITI

1.000m FEM. AL _IF



DEA 4618659 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:56.16 DEA 4617871 ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 04:01.19 AR 4247 SIERRA RIO, VEGA ESP 9 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 04:30.85 DEA 4619369 ESCAR CONSEJO, AITANA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 04:34.85 DEA 4619436 MUR BARRANCO, VALENTINA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 04:59.58 DEA 4620452 COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP 9 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618379 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA 4619382 MALLEN GAZOL, PILAR ESP 10 EA INTEC ZOITI

AR 4642 MELERO MATEO, ISABEL ESP 10 Atletica Turolense

DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.63 AR 4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

 14.60 AR 4555 TORRES URUEL, CARMEN ESP 10 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 15.04 DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 15.11 DEA 4618413 RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP 9 EA CA BINEFAR 26/03/2022 MONZÓN

 15.63 DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ 21/05/2022 ZARAGOZA

 15.66 DEA 4619428 ARAGUAS MATA, VEGA ESP 9 EA INTEC ZOITI 02/04/2022 HUESCA

 15.71 DEA 4619350 CALVO RAPUN, OLIVIA ESP 9 EA INTEC ZOITI 02/04/2022 HUESCA

 15.83 DEA 4618653 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO 21/05/2022 ZARAGOZA

 15.85 DEA 4619430 CLAVER GALIANO, CARLA ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 15.92 DEA 4619440 TENA LAGUARTA, ANA ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 15.93 DEA 4619341 ARANDA HERNANDEZ, IRENE ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 16.12 DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 16.13 DEA 4619375 LOPEZ LOSFABLOS, LUCIA ESP 10 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 16.75 DEA 4619387 PONCHIETTI GARCIA, SARA ESP 10 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 16.76 DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS 21/05/2022 ZARAGOZA

 17.37 DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07/05/2022 ZARAGOZA

 17.38 DEA 4617919 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 17.64 DEA 4617881 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 17.83 DEA 4618583 CASTANERA PERUGA, MARTA ESP 10 EA HINACO MONZON 26/03/2022 MONZÓN

 18.17 DEA 4620304 ALMENARA VIDAL, CAYETANA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 18.20 DEA 4619389 MOLLEDA PANZANO, AMALIA ESP 10 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 18.71 DEA 4619365 MOYA ESCARTIN, JIMENA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

DEA 4619360 ARA ALONSO, CARLA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4618575 ARIAS CREUS, DANIELA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618529 CHIVITE DUARTE, ANGELA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619366 DENA TORRECILLA, JARA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619454 DIAZ DIAZ, NOELIA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4617892 FIDALGO VALLES, ARIANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618494 GARCIA CARBO, DANIELA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618554 HERRANZ FILLAT, VEGA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4619370 KHALI NIHAH, YASMIN ESP 10 EA INTEC ZOITI

AR 4686 LAPUENTE PASTOR, MARÍA ESP 10 Atletica Turolense

DEA 4618622 LARA GÓMEZ, IZARBE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618313 MERENCIANO SERRANO, SARA ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4618755 RODENAS MARTIN, MARINA ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619447 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,80 DEA 4618712 LARRAZ ORTEGA, MARCELA ESP 10 EA CA BARBASTRO 29/04/2022 BARBASTRO

 1,70 AR 4246 SIERRA RIO, DANIELA ESP 9 Atletismo Barbastro 29/04/2022 BARBASTRO

 1,60 DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 1,43 DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 02/04/2022 ZARAGOZA

 1,40 DEA 4619345 GARCIA FONTAN, LEYRE ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

DEA 4618375 ANDIA MELERO, LAURA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618582 CARRASQUER BERNAT, VICTORIA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4620452 COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP 9 EA CA BINEFAR

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF



DEA 4618561 GALVEZ NADAL, NEREA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4619377 JARNE PRADA, GRETA ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4620481 MARTINEZ IBAÑEZ, DANIELA ESP 9 EA INTEC ZOITI

AR 4642 MELERO MATEO, ISABEL ESP 10 Atletica Turolense

DEA 4618654 MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618784 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,66 DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 9,37 DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 9,00 DEA 4619441 TIERZ ACIN, EVA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 8,68 DEA 4618554 HERRANZ FILLAT, VEGA ESP 9 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 8,65 DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 21/05/2022 ZARAGOZA

 8,55 DEA 4619382 MALLEN GAZOL, PILAR ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 8,40 DEA 4619380 FERNANDEZ TRE, MARTA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 8,37 DEA 4618413 RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP 9 EA CA BINEFAR 07/05/2022 HUESCA

 7,65 AR 4502 SANVICENTE MAIRAL, MARINA ESP 10 Atletismo Barbastro 07/05/2022 HUESCA

 7,63 DEA 4618558 FARO DA SILVA, REBECA ESP 10 EA HINACO MONZON 07/05/2022 HUESCA

 7,26 DEA 4618562 GARCIA GARRIGA, MARTINA ESP 10 EA HINACO MONZON 12/03/2022 MONZÓN

AR 4601 AGUILA PALACIO, AURORA ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618578 BERDALA GISTAU, ANA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4619532 BORJA LEGARRE, MONICA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618381 GARCES DE VAL, IZARBE ESP 10 EA ALAS

DEA 4618494 GARCIA CARBO, DANIELA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618564 ISAIZ ROYO, TELMA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

AR 4644 LAPUENTE PASTOR, NIEVES ESP 9 Atletica Turolense

DEA 4618627 LOZANO INSA, JULIETA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618863 MONSERRAT VIDIELLA, NOA ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

AR 4244 PARDINILLA LANAU, AINHOA ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618842 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 23,94 DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 07/05/2022 ZARAGOZA

 23,68 DEA 4619376 DAOUI ELHASSANI, NASSIMA ESP 10 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 20,77 AR 4136 RIVERA TAPIA, MIREIA ESP 9 Atletismo Barbastro 28/05/2022 TORREVIEJA

 18,95 DEA 4619435 LISA LAGUNA, ADRIANA ESP 9 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 15,70 AR 4600 MORENO CENDEJAS, DANIELA ESP 10 Atletismo Barbastro 29/04/2022 BARBASTRO

 15,00 DEA 4619387 PONCHIETTI GARCIA, SARA ESP 10 EA INTEC ZOITI 20/05/2022 HUESCA

 13,09 DEA 4619648 ALVAREZ DEL RIO, LUCIA ISABENA ESP 10 EA CA BARBASTRO 18/03/2022 BARBASTRO

DEA 4618740 ACOSTA EROLES, CAROLINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618621 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618575 ARIAS CREUS, DANIELA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618416 BRUALLA DOZ, NAYRA ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618799 CASTILLO PEÑA, MARIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618417 FOFANA KEITA, FATU ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4618347 GALVE AZNAR, VALENTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618798 JURADO OCON, JUILIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618395 LAIN BONIAS, AINHOA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618653 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618622 LARA GÓMEZ, IZARBE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618315 PANGUA JULIAN, CARMEN ESP 9 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4618426 PEGUERA ABADIA, CARLA ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618659 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618552 VIDAL ABADIA, MARIA ESP 9 EA HINACO MONZON

Disco (800g) FEM._IF

Triple Salto FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 29,72 AR 4131 LACOMA SALAS, CLARA ESP 9 Atletismo Barbastro 27/03/2022 BARBASTRO

 28,12 AR 4644 LAPUENTE PASTOR, NIEVES ESP 9 Atletica Turolense 28/05/2022 TORREVIEJA

 27,19 AR 4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 Atletismo Utebo 28/05/2022 TORREVIEJA

 24,45 DEA 4618662 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 21/05/2022 ZARAGOZA

 23,16 DEA 4618785 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 22,95 DEA 4618411 CAMA DIAZ, LEYRE ESP 9 EA CA BINEFAR 12/03/2022 MONZÓN

 18,69 DEA 4619433 LAIGLESIA LOPEZ, LORENA ESP 9 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 17,27 DEA 4619369 ESCAR CONSEJO, AITANA ESP 10 EA INTEC ZOITI 07/05/2022 HUESCA

 17,14 AR 4552 LLEYDA TORRES, NATALIA ESP 10 Atletismo Barbastro 29/04/2022 BARBASTRO

 15,69 DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 21/05/2022 ZARAGOZA

 14,60 DEA 4618414 COSIALLS MUNT, LEYRE ESP 9 EA CA BINEFAR 12/03/2022 MONZÓN

 12,57 DEA 4619370 KHALI NIHAH, YASMIN ESP 10 EA INTEC ZOITI 18/03/2022 HUESCA

DEA 4620304 ALMENARA VIDAL, CAYETANA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618580 BLAZQUEZ DEL CAMPO, LARA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618555 EXPOSITO CARPI, HENAR ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617922 MORALES MARZO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618356 ROYO PUNTER, LUCIA ESP 10 EA AA TUROLENSE ANYMAFIS

DEA 4618493 SEBASTIAN VILLACIAN, IRENE ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4617932 SEGUI ALONSO-LEJ, ESTHER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618342 VALDELVIRA CLARIANA, ARA ESP 9 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4619334 ALEJOS LUCIO, DANIELA ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4619531 ALQUEZAR BECERRIL, MARIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619428 ARAGUAS MATA, VEGA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618758 BAKA PINARDELL, DUNIA ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618425 BENDICHO LACORT, ZOE ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618579 BLANCO COLON, MARTINA ESP 9 EA HINACO MONZON

DEA 4619350 CALVO RAPUN, OLIVIA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4617876 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618582 CARRASQUER BERNAT, VICTORIA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618583 CASTANERA PERUGA, MARTA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618529 CHIVITE DUARTE, ANGELA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619430 CLAVER GALIANO, CARLA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619454 DIAZ DIAZ, NOELIA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618759 EGEA JARQUE, INES ESP 9 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619388 FRANCO CALDERON, LEIRE ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4618562 GARCIA GARRIGA, MARTINA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4626 GRACIA LOPEZ, JULIA ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4628 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618564 ISAIZ ROYO, TELMA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4618620 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4131 LACOMA SALAS, CLARA ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4619433 LAIGLESIA LOPEZ, LORENA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4619330 LARA GARCIA, LUCIA ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618712 LARRAZ ORTEGA, MARCELA ESP 10 EA CA BARBASTRO

DEA 4618412 LATRE SARRIA, PILAR ESP 9 EA CA BINEFAR

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619435 LISA LAGUNA, ADRIANA ESP 9 EA INTEC ZOITI

AR 4552 LLEYDA TORRES, NATALIA ESP 10 Atletismo Barbastro

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618735 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR
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DEA 4617901 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4136 RIVERA TAPIA, MIREIA ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618755 RODENAS MARTIN, MARINA ESP 10 EA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618418 SAGARRA AGUILERA, SOFIA ESP 10 EA CA BINEFAR

DEA 4619379 SAMBIA ZAPATER, CECILIA ESP 10 EA INTEC ZOITI

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4247 SIERRA RIO, VEGA ESP 9 Atletismo Barbastro

DEA 4619437 SOLA BRUN, LUCIA ESP 9 EA INTEC ZOITI

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618567 SOPENA ARROYO, CLAUDIA ESP 10 EA HINACO MONZON

DEA 4619447 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4555 TORRES URUEL, CARMEN ESP 10 Atletismo Barbastro


